Deumidificatori residenziali

Dati tecnici

Codice articolo

Assorbimento d'acqua a 10°C/60% u.r.
Assorbimento d'acqua a 15°C/60% u.r.
Assorbimento d'acqua a 20°C/60% u.r.
Volume del locale

Portata d'aria

Temperatura d'impiego

Livello di pressione sonoraa 1m
Prodotto refrigerante

Peso del refrigerante

Capienza contenitore

Tensione di rete

Frequenza di rete

Assorbimento di corrente

Classe di protezione

Potenza assorbita

Fusibile

Larghezza

Altezza

Profondita

Peso

Airsec 7
308,01 308.03
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Airsec 7
mobile

308.01 bianco, 308.03 antracite

481/24 h
6.2 1/24h
9.91/24h
250m?3
250m3/h
520
S50dB (A)
R290
9Sg
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230 VAC
50 Hz
115 A

|P 20
210 W
10A/T
340mm
S0Tmm
320mm
16kg

290

Airsec 3
mobile

34801
331/24h
4.21/24h
781/24h

200m?
200m3/h
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48dB (A)
R290
65¢g
651
230 VAC
S0 Hz
1.89 A
IP X0
330 W
10A/T
340mm
580 mm
240mm
14.5kg
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CDF 10

fisso

SR

4.81/24h
80m?3
220m3/h
[0=5056
46dB(A)
R134a
opzionale: 551
230VAC
SOHz
allA
IPXe
390 W
10A/T
535mm
500mm
240mm
2Bkg



